
Nabovarsel
Nabovarsele erplan-ogbygningsloven§21-3.

Duharsomnabore låkommemedmerknader lbyggeplaneneinnen14dagerfra
nabovarseletersendt. Visomeransvarligeforbyggeprosjektet,skalsendeeventuelle
merknader,medvårekommentarer lhvermerknad, lkommunensammenmed
byggesøknaden. Vikanogsåvelgeåendrebyggeprosjektet,ogvarsleallenaboerpå
ny .

Her skal vi bygge, rive eller endre

Adresse:
, 5953 Fonnes

Leirvågsvegen

Kommune: AUSTRHEIM

Gårdsnr.:

131

Bruksnr.:

339

Festenr.:

0

Seksjonsnr.:

0

Eier: Ernst Sognnes

Vi varsler herved om
Tiltakstype: Ny bygg-Boligformål

Tiltaksformål: Bolig

Beskrivelse av hva nabovarselet gjelder
detvarslesometableringav lkomstveiogBoligihtvedlagtetegningerogsituasjonsplan

Plan(er) som gjelder for eiendommen

Type plan: Arealdel av kommuneplan

Navnpåplan: Kommuneplanens arealdel Kommuneplan 2019-2029 Arealplan-ID: 1264_2013001

Spørsmål om innholdet i nabovarselet kan re es l
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Kontaktperson: VILLANGER & SØNNER AS, Rune Kristoffersen

E-post: rune.kristoffersen@villanger.no

Telefon: 56357970 / 92685032

Merknader �l byggeplanene sendes �l

Merknader �l byggeplanene kan leveres via Al�nn eller sendes �l søker.
 
Søker: VILLANGER & SØNNER AS

Organisasjonsnummer: 925580376

Telefon: 56357970 / 92685032

E-post: rune.kristoffersen@villanger.no

Postadresse: Kvassnesveien 45, 5914 ISDALSTØ
 

Nabovarselet er signert av

RUNE KRISTOFFERSEN på vegne av VILLANGER & SØNNER AS

De�e dokumentet er signert elektronisk og arkivert i Al�nn.

 
 
 

20.01.2023 07:55:39 AR
531969314

20
.0

1.
20

23
 0

7:
55

:3
9 

AR
53

19
69

31
4

2



Filvedlegg:
001_A3_Situasjonsplan ny bustad (131-339) Leirvågsvegen_revA.pdf
002_A3_Snitt sit.plan ny bustad (131-339) Leirvågsvegen_revA.pdf
Fasade Nord-Vest, Nord-Øst.pdf
Fasade Sør-Vest, Sør-Øst.pdf
Plan H.etg.pdf
Plan u.etg.pdf
Plan Loft.etg.pdf
Snitt 3.pdf
Snitt 1, 2.pdf


